

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 21 25 44 95

Hotdog'en ApS

c/o Pølse Paviljonen, Jernbaneplassen 10 X

2800 Kgs. Lyngby

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2016.

Per Ramtung
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Hovedtal | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hotdog'en ApS
c/o Pølse Paviljonen, Jernbanepladsen 10 X
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 21 25 44 95
Stiftet: 1. oktober 1998
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Direktion

Per Ramtung

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Danske Bank A/S, Frederiksberggade 1, 1459 København K

Modervirksomhed

P. Ramtung ApS

Hovedtal

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> | <u>2013</u> | <u>2012</u> | <u>2011</u> |
|----------------------------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Resultatoppgørelse: | | | | | |
| Bruttofortjeneste | 197 | 417 | 85 | 7.975 | 7.470 |
| Resultat af ordinær primær drift | -765 | -381 | -253 | 1.396 | 1.052 |
| Finansielle poster, netto | -112 | -84 | -19 | -13 | -32 |
| Årets resultat | -1.009 | -366 | -203 | 981 | 699 |
| Balance: | | | | | |
| Balancesum | 1.880 | 2.788 | 1.803 | 4.159 | 3.662 |
| Egenkapital | 146 | -295 | 72 | 1.106 | 824 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive fastfoodrestauranter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.009 t.kr. mod -366 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har gjort tiltag til at forbedre indtjeningen, der er i regnskabsårets bl.a. afviklet underskudsgivende aktiviteter. Selskabet vil fortsætte den proces.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|-------------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 197.095 | 417.171 |
| 1 Personaleomkostninger | -458.020 | -596.794 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -476.101 | -139.609 |
| Andre driftsomkostninger | -28.068 | -61.439 |
| Resultat før finansielle poster | -765.094 | -380.671 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -112.343 | -83.669 |
| Resultat før skat | -877.437 | -464.340 |
| 3 Skat af årets resultat | -131.747 | 97.960 |
| Årets resultat | -1.009.184 | -366.380 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -1.009.184 | -366.380 |
| Disponeret i alt | -1.009.184 | -366.380 |

Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|--------------------------|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Goodwill | 0 | 320.833 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | 0 | 320.833 |
| 5 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 244.390 | 462.023 |
| 5 | Grunde og bygninger | 1.564.444 | 1.799.611 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | 1.808.834 | 2.261.634 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 18.000 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 0 | 18.000 |
| | Anlægsaktiver i alt | 1.808.834 | 2.600.467 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 8.576 | 11.991 |
| | Varebeholdninger i alt | 8.576 | 11.991 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.466 | 7.100 |
| 6 | Udskudte skatteaktiver | 0 | 138.896 |
| | Andre tilgodehavender | 3.000 | 0 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 30.609 | 8.212 |
| | Tilgodehavender i alt | 37.075 | 154.208 |
| | Likvide beholdninger | 25.453 | 21.211 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 71.104 | 187.410 |
| | Aktiver i alt | 1.879.938 | 2.787.877 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2015 | 2014 |
| Egenkapital | | |
| 7 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 8 Overført resultat | 21.212 | -419.604 |
| Egenkapital i alt | 146.212 | -294.604 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 9 Gæld til realkreditinstitutter | 936.000 | 936.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 936.000 | 936.000 |
| Gæld til pengeinstitutter | 287.529 | 300.684 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 89.002 | 67.684 |
| Gæld til tilknyttet virksomhed | 58.331 | 1.478.518 |
| Anden gæld | 362.864 | 299.595 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 797.726 | 2.146.481 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.733.726 | 3.082.481 |
| Passiver i alt | 1.879.938 | 2.787.877 |
| 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 11 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|-----------------------|------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 439.295 | 568.111 |
| Pensioner | 0 | 9.714 |
| Andre omkostninger til social sikring | 15.042 | 12.837 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 3.683 | 6.132 |
| | <u>458.020</u> | <u>596.794</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed | 36.963 | 33.753 |
| Andre finansielle omkostninger | 75.380 | 49.916 |
| | <u>112.343</u> | <u>83.669</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | -14.333 |
| Årets regulering af udskudt skat | 131.747 | -83.627 |
| | <u>131.747</u> | <u>-97.960</u> |
| | | |
| 4. Immaterielle anlægsaktiver | | <u>Goodwill</u> |
| Kostpris 1. januar 2015 | | 350.000 |
| Kostpris 31. december 2015 | | <u>350.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 | | 29.167 |
| Årets afskrivninger | | 35.000 |
| Årets nedskrivninger | | 285.833 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015 | | <u>350.000</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | | <u>0</u> |

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

| | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> | <u>Grunde og bygninger</u> |
|---|--|--------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2015 | 714.800 | 2.685.875 |
| Afgang | <u>-255.000</u> | <u>-420.000</u> |
| Kostpris 31. december 2015 | <u>459.800</u> | <u>2.265.875</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 | 252.775 | 886.264 |
| Årets afskrivninger | 88.860 | 46.667 |
| Årets regulering af tidligere nedskrivninger | 0 | -200.000 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 21.250 | 5.250 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>-147.475</u> | <u>-36.750</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015 | <u>215.410</u> | <u>701.431</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | <u>244.390</u> | <u>1.564.444</u> |

31/12 2015

31/12 2014

6. Udskudte skatteaktiver

| | | |
|--|-----------------|-----------------------|
| Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015 | 138.896 | 55.269 |
| Udskudt skat af årets resultat | <u>-138.896</u> | <u>83.627</u> |
| | <u>0</u> | <u>138.896</u> |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | |
| Immaterielle anlægsaktiver | 0 | -4.583 |
| Materielle anlægsaktiver | 0 | -2.720 |
| Gældsforpligtigelser | 0 | -8.161 |
| Fremført underskud | <u>0</u> | <u>154.360</u> |
| | <u>0</u> | <u>138.896</u> |

Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtigelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

Noter

| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> | | |
|--|-----------------------------|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| 7. Virksomhedskapital | | | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015 | 125.000 | 125.000 | | |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> | | |
| 8. Overført resultat | | | | |
| Overført resultat 1. januar 2015 | -419.604 | -53.224 | | |
| Årets overførte overskud eller underskud | -1.009.184 | -366.380 | | |
| Moderselskabstilskud | 1.450.000 | 0 | | |
| | <u>21.212</u> | <u>-419.604</u> | | |
| 9. Gældsforpligtelser | | | | |
| | <u>Afdrag første år</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> | <u>Gæld i alt 31/12 2015</u> | <u>Gæld i alt 31/12 2014</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | 0 | 872.654 | 936.000 | 936.000 |
| | <u>0</u> | <u>872.654</u> | <u>936.000</u> | <u>936.000</u> |

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 936 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 950 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 700 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 950 t.kr. Ejerpantebrevene er i selskabets egen beholdning.

Noter

11. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 509 t.kr., da der er usikkerhed om tidshorizonten til udnyttelse.

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 3 mdr. svarende til 31 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Ramtung ApS, CVR-nr. 18 34 16 38 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.